

ÅRSREDOVISNING 2025



INCLUSIVE
BUSINESS
PARTNERS

Styrelsen för Inclusive Business Partners (802473-4892, Göteborg) avger härmed årsredovisningen för verksamhetsåret 2025.

Föreningen har sitt säte i Göteborg, Västra Götalandsregionen.

2025 har varit ännu ett år som tydligt påminner oss om hur akuta de globala utmaningar vi står inför är.

Klimatförändringar, växande ojämlikheter och ett ökande tryck på världens resurser visar att Inclusive Business Partners arbete är viktigare än någonsin. Med sju av de nio planetära gränserna redan överskridna verkar mänskligheten utanför ett säkert och hållbart handlingsutrymme. Samtidigt är vi fortsatt övertygade om att meningsfull förändring fortfarande är möjlig – och att möjligheterna för företag att bidra positivt är betydande.

Verkliga framsteg kommer dock bara att ske om vi agerar tillsammans, med tydligt ledarskap, rättvis fördelning av planetens begränsade resurser och investeringar som skapar mätbar positiv påverkan för både människor och miljö.

För Inclusive Business Partners har 2025 varit ett år av tillväxt och omställning. Under året har vi ytterligare utvecklat och tydliggjort vårt erbjudande till företag, investerare och globala partners, samtidigt som vi fortsatt varit starkt engagerade i vårt uppdrag: att stärka impactdrivna företag och investerare för att uppnå hållbar tillväxt och långsiktig mätbar förändring, med ambitionen att transformera marknader för att möta globala utvecklingsbehov.

Styrelsen för Inclusive Business Partners (802473-4892, Göteborg) avger härmed årsredovisningen för verksamhetsåret 2025. Föreningen har sitt säte i Göteborg, Västra Götalandsregionen.

Denna rapport sammanfattar det arbete som genomförts och den påverkan som skapats under 2025. Den speglar vår gemensamma övertygelse om att samarbete och långsiktigt engagemang är avgörande för att möta de komplexa utmaningar världen står inför.

Vi vill rikta ett varmt tack till våra medlemmar, partners, kunder och finansiärer för deras engagemang och förtroende under året. Tillsammans fortsätter vi att arbeta för en mer inkluderande och hållbar framtid. Vi önskar er alla ett fantastiskt 2026 – fyllt av hopp, god hälsa och modet att agera.



Sofia Ström- CEO, Inclusive Business Partners

IMPACT



INCLUSIVE
BUSINESS
PARTNERS

Under 2025 fortsatte vi att öka vår påverkan genom samarbeten med kunder och partners i Afrika, Asien, Latinamerika och Europa. Vårt arbete omfattade nyckel marknader såsom Sverige, Colombia, Peru, Bangladesh, Etiopien, Uganda och Zambia.

Genom våra projekt och partnerskap stödde vi 277 företag och organisationer, vilket möjliggjorde för dem att utveckla och skala lösningar som adresserar kritiska sociala och miljömässiga utmaningar. Dessa verksamheter verkar inom sektorer såsom jordbruk, energi, WASH och livsmedelssystem, och bidrar till mer inkluderande och hållbara marknader.

Vår portfölj bidrar till samtliga 17 globala mål för hållbar utveckling (SDG:er), med särskilt starkt engagemang inom områden relaterade till fattigdomsbekämpning (SDG 1), anständiga arbetsvillkor och ekonomisk tillväxt (SDG 8), klimatåtgärder (SDG 13) samt livsmedelssäkerhet (SDG 2). Detta breda bidrag speglar både mångfalden i våra partnerskap och den systemiska karaktären hos de utmaningar vi arbetar för att lösa.

Utöver direkt stöd till företag arbetade vi även nära investerare, inkubatorer och utvecklingsfinansiärer för att frigöra kapital och stärka metoder för impactmätning. Detta gör det möjligt för företag att inte bara växa, utan att göra det på ett sätt som skapar mätbara och långsiktiga fördelar för människor och miljö.



HIGHLIGHTS



CAVEC. Genom CAVEC har vi stöttat mikro-, små och medelstora företag (MSME:s) i deras integration i spårbara och avskogningsfria värdekedjor, med särskilt fokus på kapacitetsbyggande, hållbara och rättvisa affärsmetoder samt matchmakingaktiviteter mellan colombianska och nordiska kaffeföretag. Under 2025 deltog fler än 560 MSME:s i Colombia direkt i projektets aktiviteter. Detta innebär att mer än 18 000 personer som arbetar inom kaffevärdekedjan tog del av en eller flera projektaktiviteter. CAVEC genomförs av IBP och ForumCiv med finansiellt stöd från Europeiska unionen och Sequa genom programmet AL-INVEST Verde. Projektet avslutas i april 2026.

Innovations Against Poverty (IAP). IBP spelade en central roll i att stötta små och medelstora företag inom IAP i Etiopien, Uganda, Zambia och Bangladesh. Ett viktigt fokus under året var att omvandla entreprenöriell potential till investeringsberedskap. IBP utformade och genomförde riktade utbildningar inom finansiell kompetens, investeringsstrategier och investerares förväntningar, samtidigt som programmet Strategic Investment Partners (SIP) lanserades. Genom SIP matchades företag med investerare för mentorskap och långsiktigt engagemang, vilket bidrog till att överbrygga det kvarstående gapet mellan innovation i tidiga skeden och tillgång till kapital.



Huila Department - Where CAVEC project is implemented

Impact West.

I januari 2025 beviljades Inclusive Business Partners, tillsammans med Connect Sverige Region Väst, finansiering från Europeiska regionala utvecklingsfonden (ERUF) och Västra Götalandsregionen för projektet Impact West. Syftet med Impact West är att stärka kunskap och kompetens kring impact bland små och medelstora FoodTech-företag och investerare i Västra Götaland. Projektet stödjer företag och investerare i att skala positiv påverkan samtidigt som några av de mest akuta utmaningarna inom livsmedelssystemet adresseras.

Det globala livsmedelssystemet står inför betydande sociala och miljömässiga utmaningar. Även om många företag i Västsverige idag fokuserar på att minska negativ påverkan genom hållbarhets- och ESG-relaterat arbete samt regulatorisk efterlevnad, har många fortfarande svårt att anpassa sina affärsmodeller för att aktivt lösa samhällsutmaningar och skapa mätbar positiv förändring.

Under 2025 genomförde projektet flera kunskapshöjande aktiviteter direkt riktade till FoodTech-företag i Västra Götaland, med fokus på impactstrategi, impactmätning och investeringsberedskap.



The GIZ Scaling Platform project.

IBP stödde GIZ:s i4Ag genom att vidareutveckla SCALE-plattformen – ett initiativ utformat för att koppla samman jordbruksinnovationer med globala investerare och partners för skalning. IBP:s roll fokuserade på att stärka investeringslogiken bakom plattformen och säkerställa att innovationer inte bara är synliga utan även investerbara. Detta inkluderade analys av globala trender inom hållbara investeringar, kartläggning av investerares behov samt översättning av komplexa ESG- och impactkrav till praktiska ramverk.

IBP stödde även struktureringen av investeringspaket för utvalda innovationer, inklusive prismodeller, riskbedömningar, investeraranpassade profiler och matchmakingaktiviteter med investerare. Detta arbete bidrar till att omvandla SCALE från en kunskapsdelningsplattform till en fungerande marknadsplats med förmåga att frigöra finansiering.

Inclusive Entrepreneurship & Civic Empowerment (IECE+)

I oktober 2025 lanserade IBP det Sida-finansierade programmet Inclusive Entrepreneurship & Civic Empowerment (IECE+) i Uganda, i partnerskap med den lokala organisationen Students Support and Philanthropy Program (SSPP).

Detta markerar början på ett långsiktigt initiativ som pågår till 2028 och syftar till att stärka ungas försörjningsmöjligheter och främja inkluderande ekonomiskt deltagande.

Fokus under 2025 låg på programmets uppstartsfas, inklusive samordning mellan partners, planering av aktiviteter och etablering av implementeringsstrukturer.

IECE+ är utformat för att gå bortom traditionellt entreprenörskapsstöd genom att kombinera affärsutveckling, marknadstillgång och samhällsengagemang. IBP arbetade nära SSPP för att säkerställa att programmet är förankrat i lokala förutsättningar samtidigt som det ligger i linje med bredare hållbara utvecklingsprioriteringar.

Projektets övergripande ambition är att integrera ekonomisk egenmakt med samhällsdeltagande och därigenom lägga grunden för en ny generation entreprenörer som inte bara är ekonomiskt aktiva utan även engagerade i att forma mer inkluderande och motståndskraftiga ekonomiska system.



The Accessibility Institute (TAI)

Under 2025 genomförde IBP två projekt för The Accessibility Institute (TAI): Livelihood Platform-projektet och TAI:s impactrapport för 2024. Livelihood Platform-projektet är en del av TAI:s Income Incubator-modell, som stödjer unga personer med rörelsenedsättningar i Kenya på deras väg mot självständighet, ekonomisk egenmakt och social inkludering. Projektet verkar i en kontext där funktionsnedsättning och fattigdom är nära sammankopplade. Begränsad tillgång till hjälpmedel, utbildning och ekonomiska möjligheter skapar en exkluderingspiral som ofta fortsätter in i vuxenlivet. För att möta dessa utmaningar kombinerar TAI tillhandahållandet av hjälpmedel för mobilitet (SafariSeat) med en strukturerad väg mot ekonomisk inkludering. Income Incubator är ett 15 månader långt program som integrerar yrkesutbildning (TVET), stöd till sysselsättning och entreprenörskapsutbildning. Detta tillvägagångssätt säkerställer att deltagarna inte bara kan utveckla kompetenser, utan också omsätta dem i hållbara inkomstmöjligheter och förbättrade levnadsvillkor.

Under 2025 genomförde IBP en baseline och rapport för projektet, där 36 projektdeltagare och 36 familjemedlemmar intervjuades. Parallellt levererade IBP TAI:s impactrapport för 2024 och fortsatte därmed ett samarbete som pågått sedan 2021. Dessa rapporter hjälper TAI att bättre förstå erfarenheter och behov hos både användare och familjemedlemmar, samtidigt som de stärker evidensbaserat beslutsfattande och långsiktig impactmätning.

	I am happy now	
SafariSeat has truly help me a lot		I don't depend too much on people, I can do small chores, and I can go to my shop
	Nowadays I don't stay at home all the time, I can now interact with other people around the community	
Now I can move to my poultry farming area		Now I can move without depending on anyone assistance
	I don't feel as tired as before SafariSeat	
Before SafariSeat it was challenging for me to move, even when I had another wheelchair		Now I have time to participate within the community, like attend weddings

Impact Services. Under 2024 lanserade IBP ett nytt tjänsteerbjudande för impactdrivna företag kallat "Impact Intelligence". Tjänsten är utformad för att ge företag de verktyg och den kunskap som behövs för att utveckla robusta impactstrategier och förbättra hur de mäter och kommunicerar sin sociala och miljömässiga påverkan till kunder, investerare och andra intressenter.

Under 2025 levererade IBP Impact Intelligence-tjänster till följande företag:

- DigiClean AB: En AI-driven lösning för styrning av processkemikalier som gör det möjligt för industrier att minska kostnader, öka effektiviteten och avsevärt minska sitt miljöavtryck.
- Apexify AB: Ett företag som levererar nästa generations grafenbaserade nanofluidlösningar för kylning av datacenter, 5G-nätverk, värmepumpar, geotermiska system, elfordon, batterier, HVAC-system och gamingapplikationer.
- MatRätt: En social supermarket som säljer fullt fungerande överskottsmat samtidigt som den erbjuder arbetsträningsmöjligheter för personer som vill ta sig in eller tillbaka in på arbetsmarknaden.
- Daje Prevent AB: Ett företag som arbetar för att förebygga hjärnskakningar inom fotboll genom diskret och funktionellt huvudskydd utformat för att minska risken för huvudskador med upp till 60 %, särskilt för barn och ungdomar.
- OlsAro AB: Ett agritechföretag byggt på mer än tio års forskningsexcellens, med fokus på att stärka global livsmedelssäkerhet genom utveckling av grödor som tål salt, kvävebrist, värme och torka.

Inclusive Business Partners Network (IBPN) fortsatte under 2025 att skapa värde för impactdrivna företag som arbetar för att möta globala utvecklingsbehov genom inkluderande affärsmodeller.

Aktiviteter som genomfördes under året inkluderade fyra virtuella rundabordssamtal med fokus på lärande och nätverkande, kurering och delning av relevanta möjligheter, hantering av LinkedIn-communityn exklusivt för partners samt individuellt stöd till partners vid behov.

Inclusive Business Partners

802473-4892

Belopp i kr Flerårsöversikt	2025	2024	2023	2022
Intäkter	2 533 769	1 422 772	2 457 827	4 527 882
Resultat efter finansiella poster	87 965	31 507	-218 644	-496
Soliditet	15,0 %	21,2 %	17,2 %	19,6 %

Förändring i eget kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Vid årets början	134 457	31 507
Omföring av fg års resultat	31 507	-31 507
Årets resultat		87 965
Vid årets slut	165 964	87 965

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel, disponeras enligt följande:	Belopp i kr
Balanserat resultat	165 964
Årets resultat	87 965
Summa Balanseras i ny räkning	253 929

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Inclusive Business Partners

802473-4892

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning	2	841 825	958 503
Övriga rörelseintäkter	3	1 691 944	464 269
Summa rörelseintäkter		2 533 769	1 422 772
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-617 437	-556 079
Personalkostnader	4	-1 799 790	-818 531
Summa rörelsekostnader		-2 417 227	-1 374 610
Rörelseresultat		116 542	48 162
Finansiella kostnader			
Ränteintäkter		263	38
Räntekostnader		-28 840	-16 693
Summa finansiella poster		-28 577	-16 655
Resultat efter finansiella poster		87 965	31 507
Resultat före skatt		87 965	31 507
Årets resultat		87 965	31 507

Inclusive Business Partners

802473-4892

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga anläggningstillgångar	5	5 136	5 136
Summa anläggningstillgångar		5 136	5 136
Omsättningstillgångar			
Kundfordringar		50 000	212 444
Övriga fordringar		4 163	13 264
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	6	448 628	98 260
Summa kortfristiga fordringar		502 791	323 968
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 185 295	455 466
Summa kassa och bank		1 185 295	455 466
Summa omsättningstillgångar		1 688 086	779 434
SUMMA TILLGÅNGAR		1 693 222	784 570

Inclusive Business Partners

802473-4892

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		165 964	134 457
Årets resultat		87 965	31 507
Summa fritt eget kapital		253 929	165 964
Summa eget kapital		253 929	165 964
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		183 648	134 387
Övriga skulder		436 578	159 329
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7	819 067	324 890
Summa kortfristiga skulder		1 439 293	618 606
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 693 222	784 570

Inclusive Business Partners

802473-4892

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Definitioner av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäkts-korrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6%) förhållande till balansomslutningen.

Offentliga bidrag

Ett offentligt bidrag som inte är förenat med krav på framtida prestation redo-visas som intäkt när villkoren för att få uppdraget uppfyllts. Ett offentligt bidrag som är förenat med krav på framtida prestation redovisas som intäkt när prestationen utförs. Har bidraget tagits emot innan villkoren för att redovisa det som intäkt har uppfyllts, redovisas bidraget som skuld.

Not 2 Nettoomsättning

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Medlemsintäkter	21 287	48 927
Övriga verksamhetsintäkter	820 538	909 576
Summa	841 825	958 503

Not 3 Övriga rörelseintäkter

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Valutakursvinster	4 422	2 278
Bidrag	1 687 522	461 991
Summa	1 691 944	464 269

Inclusive Business Partners

802473-4892

Not 4 Anställda och personalkostnader

Personal	2025-01-01	2024-01-01
	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	2,02	1,12
Summa	2,02	1,12

Under 2025 arbetade två anställda i genomsnitt 62 % och en anställd 78 %

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
- Vid årets början	5 136	5 136
- Tillkommande tillgångar	0	0
Redovisat värde vid årets slut	5 136	5 136

Not 6 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2025-12-31	2024-12-31
Förutbetalda projektkostnader	0	0
Upplupna intäkter	360 175	85 834
Övriga poster	88 453	12 426
Summa	448 628	98 260

Not 7 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2025-12-31	2024-12-31
Personalrelaterade kostnader	136 210	133 766
Projekterelaterade kostnader	39 568	35 150
Förutbetalda intäkter	587 089	93 496
Övriga poster	56 200	62 478
Summa	819 067	324 890

Inclusive Business Partners

802473-4892

Not 8 Väsentliga händelser efter balansdagen

Inga väsentliga händelser har inträffat efter balansdagen.

Underskrifter

Göteborg, 2026

Årsredovisningen är avgiven enligt datum för digital signering.

Tidpunkt när alla berörda är överens om innehållet är den 2026-06-11.

Peter Kronvall
Styrelseordförande

Lucia Dal Negro
Styrelseledamot

Ana Perez Aponte
Styrelseledamot

Fredrik Hellman
Styrelseledamot

Isabella Oriani
Styrelseledamot

Emma Lindgren
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2026, enligt datum för digital signering.

Björn Ellison
Auktoriserad revisor

SIGNATURES

ALLEKIRJOITUKSET

UNDERSKRIFTER

SIGNATURER

UNDERSKRIFTER

This document contains 15 pages before this page
Dokumentet inneholder 15 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 15 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 15 sider før denne side

Detta dokument innehåller 15 sidor före denna sida

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende